
České dráhy, a.s.                                                                                Jízdní řád  2006/2007
RCP Brno                                                                                    Platí od 10. prosince 2006

č.j.: 4758/2006-O11/BNO

Zpracovatel:     

Ing. Koláčková Jana hlavní zpracovatel  972 625 180  kolackova@gr.cd.cz
Ing. Sáblík Milan  opatření v osobní dopravě                  972 625 036  sablik@gr.cd.cz
Ing. Janovec Radim opatření v osobní dopravě                  972 725 491             janovec@gr.cd.cz
Holý Miroslav                          opatření v nákladní dopravě  972 624 790  Holy.Miroslav@cdcargo.c

SROV    A 

SEŠIT  2
Hodonín - Zaječí Uherský Ostroh – Veselí nad Moravou

Mutěnice - Kyjov Velká nad Veličkou – Veselí nad Moravou

Čejč - Uhřice u Kyjova Rohatec – Veselí nad Moravou

Hustopeče u Brna - Šakvice Moravský Písek – Bzenec

Vranovice - Pohořelice Hodonín - Holíč nad Moravou

                                                                                 



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/20072

O B S A H

Úvodní ustanovení.......................... 3  
Zpravování vlaků............................. 5
Tabulka zákazu konání výluk ..........6

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (bez TV)

Číslo výluky mezistaniční úsek strana
31 A 200 Hodonín – Mutěnice 7
31 A 201 Mutěnice – Čejč 8
31 A 202 Čejč - Kobylí na Mor. 9
31 A 203 Kobylí na Mor. - Velké Pavlovice 10
31 A 204 Velké Pavlovice – Zaječí 11
31 A 205 neobsazeno
31 A 206 Mutěnice – Svatobořice 11
31 A 207 Mutěnice – Svatobořice - Kyjov 12
31 A 208 Svatobořice – Kyjov 12
31 A 209 neobsazeno
31 A 210 Čejč - Klobouky u Brna 12
31 A 211 Klobouky u Brna - Uhřice u Kyjova 13
31 A 212 neobsazeno
31 A 213 neobsazeno
31 A 214 Hustopeče u Brna – Šakvice 13
31 A 215 Vranovice – Pohořelice 14
31 A 216 Uherský Ostroh -  Veselí nad Moravou 15
31 A 217 Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou 17
31 A 218 Veselí nad Moravou – Lipov 17
31 A 219 Lipov - Velká nad Veličkou 18
31 A 220 Velká nad Veličkou – Velká nad Veličkou státní hranice 18
31 A 221 neobsazeno
31 A 222 Veselí nad Moravou – Strážnice 19
31 A 223 Strážnice - Sudoměřice nad Moravou 20
31 A 224 Rohatec - Sudoměřice nad Moravou 21
31 A 225 neobsazeno
31 A 226 Bzenec - Moravský Písek 22
31 A 227 neobsazeno
31 A 228 neobsazeno
31 A 229 Hodonín – Holíč nad Moravou 22
31 A 230 neobsazeno



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/20073

Noční výluky

Výluky typu A - jednokolejné tratě  (bez TV)

Číslo výluky mezistaniční úsek strana
31 A 250 Hodonín – Mutěnice 23
31 A 251 Mutěnice – Čejč 23
31 A 252 Čejč - Kobylí na Mor. 24
31 A 253 Kobylí na Mor. - Velké Pavlovice 24
31 A 254 Velké Pavlovice – Zaječí 25
31 A 255 neobsazeno
31 A 256 Mutěnice – Svatobořice 25
31 A 257 neobsazeno
31 A 258 Svatobořice – Kyjov 25
31 A 259 neobsazeno
31 A 260 Čejč - Klobouky u Brna 26
31 A 261 Klobouky u Brna - Uhřice u Kyjova 26
31 A 262 neobsazeno
31 A 263 neobsazeno
31 A 264 Hustopeče u Brna – Šakvice 26
31 A 265 Vranovice – Pohořelice 27
31 A 266 Uherský Ostroh -  Veselí nad Moravou 27
31 A 267 Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou 27
31 A 268 Veselí nad Moravou – Lipov 28
31 A 269 Lipov - Velká nad Veličkou 28
31 A 270 Velká nad Veličkou – Velká nad Veličkou státní hranice 28
31 A 271 neobsazeno
31 A 272 Veselí nad Moravou – Strážnice 29
31 A 273 Strážnice - Sudoměřice nad Moravou 29
31 A 274 Rohatec - Sudoměřice nad Moravou 29
31 A 275 neobsazeno
31 A 276 Bzenec - Moravský Písek 30
31 A 277 neobsazeno
31 A 278 neobsazeno
31 A 279 Hodonín – Holíč nad Moravou 30
31 A 280 neobsazeno

Úvodní ustanovení

           SROV A je zpracován jako rozkaz dočasné platnosti a platí po dobu platnosti GVD.
Obsahuje pro jednotlivé akce:   - číslo výlukové akce,
                                                   - místo konání výluky,
                                                   - začátek a konec výluky, 
                                                   - stanici určenou k zahájení, přerušení a ukončení výluky, 
                                                   - omezení konání výluky,
                                                   - stanici určenou k objednání prostředků ND, 
                                                   - dopravní, provozní a přepravní opatření v osobní a nákladní dopravě.

OZOV zajistí    a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu ČD D 1,  
                        dodržení  bezpečnosti  na  železničních přejezdech při jízdách vozidel ve vyloučené koleji,
                        řádné označení stanovišť ND dle předpisu ČD D 7/2 a pokynů přednosty stanice,
                     ukončení výluky s případnými omezeními jen se souhlasem odpovědného   
                          zástupce SSZT SDC, resp. SEE SDC.        



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/20074

          Pokud vznikne nutnost vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice (nebo jeho část), může 
být provedeno na základě VRPS. Daným opatřením nesmí být dotčeno TV staničních kolejí ve stanici. O 
výluce přilehlého záhlaví  koleje je nutné doplnit zpravování vlaků! Znění rozkazu „V“ bude uvedeno ve VRPS!

          Nařízené odjezdy vlaků s náskokem nebo zpožděné jsou v akcích uvedeny vzhledem k pravidelnému 
jízdnímu řádu. Vlaky, které vzhledem ke zpracovaným opatřením výlukové akce  mají nařízen zpožděný 
odjezd (příjezd), považujte za vlaky včas.

Službu uvedenou v KJŘ () zajistěte v rámci ND u dotčených vlaků objednáním autobusu s plošinou, 
který vyhovuje přepravě alespoň dvou dětských kočárků, nebo vhodného nákladního automobilu. V případě 
zaplnění tohoto prostoru spoluzavazadly, považujte kapacitu pro přepravu spoluzavazadel za vyčerpanou ve 
smyslu předpisu ČD K 4. Služební korespondenci mezi UŽST obsazenými vrchním přednostou stanice a 
pracovišti GŘ, Kounicova 26, Brno a kurýrní zásilky přepravte nákladním automobilem určeným pro služby (, 
) nebo zabezpečte v zavazadlovém prostoru autobusu. 

          Řešení přepravy cestovních zavazadel, služby úschova během přepravy, kurýrních zásilek a služební 
korespondence je řešeno u každé akce SROV v odstavci “Ostatní opatření” ve zjednodušeném schématu takto:

Ostatní opatření:
Služba : čísla vlaků nebo bez opatření [řešení služby uvedené v KJŘ znak  v rámci ND]
Kurýrní zásilky: čísla vlaků nebo bez opatření [řešení přepravy kurýrních zásilek v rámci ND]
Služební korespondence: čísla vlaků nebo bez opatření [řešení přepravy služební korespondence mezi UŽST 
obsazenými vrchním přednostou stanice a pracovišti GŘ, Kounicova 26, Brno v rámci ND]

Řešení služby přeprava cestujících na vozíku uvedenou v KJŘ ( ,) zajistěte v rámci ND 
objednáním nízkopodlažního autobusu s plošinou pro invalidy. Nástup a výstup do/z vlaku zajistěte pomocí 
mechanizačního prostředku s kvalifikovanou obsluhou. V případě nutnosti zajistit tuto přepravu, je u každé 
akce SROV uveden zjednodušený zápis:

Služba ,: čísla vlaků  [řešení služby uvedené v KJŘ znak ,) v rámci ND]

            Přechodné zvýšení systemizace po dobu konání výluky na žádost vrchního  přednosty stanice            
v odůvodněných případech povolí GŘ O10 vedoucí Skupiny personálního servisu Brno.

SROV A učiňte součástí odevzdávky služby výpravčích. 

            Po obdržení sešitu SROV A provedou vrchní přednostové stanic jeho věcnou kontrolu pro přilehlé 
mezistaniční úseky a pro přilehlé dirigované tratě. Příjem sešitu SROV A potvrdí přednostové výkonných 
jednotek ihned na tel. záznamník číslo 972 624 956, případně elektronickou poštou na adresu: 
valisova@gr.cd.cz.

                                                                                                                Zástupce ředitele odboru 
                                                                                           pro řízení RCP  Brno

                                                                                                                      Ing. Surý Pavel v.r.

Záznam o změnách

Změna SROV
číslo
č.j.

účinnost od opravil dne podpis



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/20075

Zpravování vlaků:

Dispoziční (výchozí) stanice určené pro zpravování vlaků popř. stanice  určené „Prováděcím nařízením 
k předpisu ČD D7“ zpraví doprovod vlaku dotčeného výlukou písemným rozkazem dle dále uvedených vzorů. 

O omezení ve vedení vlaku po pravidelné trase nebo o ND budou vlakové čety zpraveny písemným 
rozkazem vždy ve výchozí stanici.  Za výchozí stanici pro tento účel považujte také stanici,  která sestavila 
náhradní soupravu při jízdě vlaku po pravidelné a současně po odklonové nebo objízdné trase a současně 
z této stanice nastoupila k doprovodu náhradní soupravy jiná obsluha vlaku, než doprovázela vlak do této stanice. 

Pro vytvoření písemného rozkazu, kterým bude doprovod vlaku zpraven,  jsou v tomto SROV uvedeny 
vzory pro zpravování vlaků. 

Výpravčí stanice určené pro zpravování vlaků vytvoří pro vlaky dotčené výlukou zpravování sám. Při 
tvorbě písemného rozkazu dodržte opatření stanovená u výlukové akce. Pro zpravení vlaku může být použito 
současně více vzorů v případě, že jeden vzor nevystihuje opatření stanovená v dopravním, provozním 
a přepravním opatření.

Pro zpravování vlaků  písemným rozkazem „V“ při konání výluk dle  SROV jsou stanoveny následující vzory:

Vzory písemných rozkazů
pro vedoucí vlakových čet a strojvedoucí u vlaku s přepravou cestujících bez vlakové čety

VZOR: TEXT:

Vzor 1: „ Z ..........  do .......... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“

Vzor 2: „ Z ..........  do  ........... pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. ............  .“

Vzor 3: „ V  ..........  zastavte pro výstup a nástup cestujících.“

Vzor 4:  „ V  ..........  bude proveden přestup do jiné soupravy“.

Vzor 5: „ Z důvodu jízdy po objízdné trase nezastavujete v ………. .“

Vzor 6:
„Přeprava cestovních zavazadel/Služba úschova během přepravy je zabezpečena v rámci 

NAD/není zabezpečena  a je ukončena v ŽST …….“. *)

   *)  Nehodící se neuvádějte.

Vzor 7: „ Z ..........  do .......... bude z důvodu mimořádné události …….. provedena náhradní přeprava.“

Vzor 582:
„ V ……………………  se výluka služby výpravčího nekoná.“ **)

**) zpravuje poslední stanice obsazená výpravčím 

Vzor 595 a): „V trati ………….  -  …………. není zařazen vůz  1. třídy.“

Vzor 595 b): „V trati …………………… vlak neveze přímé vozy do ......................“

Vzor 595 c):

„ Z důvodu jízdy po objízdné ***) odklonové ***)  trase nezastavujte ve stanicích  …… ………… 
a zastávkách ………..….. na trati ………………………… Cestující do těchto stanic a zastávek 
přestoupí v ……………..   do autobusu náhradní dopravy ***)   do náhradní soupravy.“ ***).
 ***)  uveďte dle skutečnosti, nehodící se neuvádějte

Vzory písemných rozkazů 
pro strojvedoucí

VZOR: TEXT:

Vzor 10: „ Jízdu ukončete v  .............“.

Vzor 11: „ Z  ..........  do .... pojedete po objízdné trase přes ............. .“

Vzor 12: „ Z  ..........  do .... pojedete odklonem jako vlak č. ............. „

Vzor 13: „ Pobyty ve stanicích  ............ považujte za pobyt z dopravních důvodů,  
  zastávky a stanice  .............  s výlukou služby výpravčího projeďte .“

Vzor 14: „ V  ...........  zastavte pro výstup a nástup cestujících.“

Vzor 15: „ V km …….. mezi (v) ………. je pracovní místo.“

Vzor 551: „ Z ……….. do …………. pojedete jako soupravový vlak.“

Vzor 582: 
„V ……………………  se výluka služby výpravčího nekoná.“ **)
**) zpravuje poslední stanice obsazená výpravčím



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/20076

D
en

 b
e

z 
au

t

D
en

 ž
el

e
zn

ic
e

n
o

st
a

lg
ie

ji
n

é 
d

n
y

22.9. 29.9.

253 z z 253
254 z z 254
255 z z 13.10. 255

Kyjov - Mutěnice 13.10. Kyjov - Mutěnice
342 z z 13.10. 342
343 Veselí n.M. - Rohatec z z viz 1) Veselí n.M. - Rohatec 343
343 Vrbovce - Veselí n.M. z z 20.-22.7. Vrbovce - Veselí n.M. 343

z = zákaz konání výluky

1) 22.-24.6., 13.-15.7., 8., 9.,15. a 16.9., 13.10.

Ná zev akce pro data "jiné dny":
Folklór Strážnice 22.-24.6.
Folk Strážnice 13.-15.7.
Horňácké slavnosti 20.-22.7.
Pochod slováckými vinohrady 13.10.
Pozn.: INVEX bude buď od Po 22.10. do Pá 26.10. nebo od Út 23.10. do So 27.10. - v tabulce je proto uvedeno 22.-27.10.

Tabulka zákazu výluk na jednokolejných tratích v GVD 2006/2007
Obvod Jihomoravského kraje a kraje Vysočina

Trať Úsek Úsek Trať



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/20077

Výluky typu A - jednokolejné tratě (bez TV)

1 Číslo výluky 31 A 200
2 Místo konání výluky Hodonín – Mutěnice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.15-12.50

5
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Mutěnice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Hodonín
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro prac. dny:

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Hodonín – Mutěnice: 14505, 14507, 14509, 14511, 14512, 14514, 14516

Zaveďte vlaky v trati:
Sv 1.nsl 14511 Mutěnice (odj. 13.15 hod po vlaku Os 14518) - Hodonín

Obraty souprav:
Hodonín:   14503 / 14518 (810) 

Sv 1.nsl 14511 / 14520 (810, 010)

Mutěnice: 14505 / 14512 (810)
14505 / Sv 1.nsl 14511 (010)
14507 / 14514 (810)
14509 / 14516 (810)
14511 / Sv 1.nsl 14511 (810)

Zaječí:      14506 / 14505 (810, 010)
14510 / 14507 (810)
14512 / 14509 (810)
14514 / 14511 (810)
14516 / 14513 (810)

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: 14509, 14512.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:   Hodonín – před výpravní budovou
                           Mutěnice – před výpravní budovou

Nákladní doprava:   Opatření zpracována pro  - : Bez opatření

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 30,412; 34,423.
Vrchní přednosta UŽST Hodonín zajistí po dobu konání výluky obsazení ŽST Hodonín koordinátorem ND dle 
čl. 181 předpisu ČD D7/2.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/20078

1 Číslo výluky 31 A 201
2 Místo konání výluky Mutěnice – Čejč
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.15-12.50

5
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Mutěnice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Hodonín
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro prac. dny:

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Mutěnice - Čejč: 14505, 14507, 14509, 14511, 14512, 14514, 14516

Zaveďte vlaky v trati:
Sv 1.nsl 14512 Hodonín (odj. 8.25 hod) – Mutěnice
Sv 1.nsl 14511 Čejč (odj. 12.55 hod, s Os 14518 křižuje v Mutěnicích) - Hodonín

Obraty souprav: 
Hodonín:  14503 / 14512 (810)

14505 / Sv 1.nsl 14512 (810)
14507 / 14514 (810)
14509 / 14516 (810)
14511 / 14518 (810)

Mutěnice: 14512 / 14505 (810)
Sv 1.nsl 14512 / 14507 (810)
14514 / 14509 (810)
14516 / 14511 (810)

Čejč:         14505 / 14512 (810)
14505 / Sv 1.nsl 14511 (010)
14507 / 14514 (810)
14509 / Sv 1.nsl 14511 (810)
14511 / 14516 (810)

Zaječí:      14506 / 14505 (810, 010)
14510 / 14507 (810)
14512 / 14509 (810)
14514 / 14511 (810)
14516 / 14513 (810)

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: 14509, 14512.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:     Mutěnice – před výpravní budovou
                             Mutěnice zastávka z. – před restaurací ”POD BŮDAMA”
                             Čejč – před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Opatření zpracována pro  - : Bez opatření

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 24,320; 26,628.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/20079

1 Číslo výluky 31 A 202
2 Místo konání výluky Čejč - Kobylí na Moravě
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.50-13.15

5
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Čejč

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Hodonín
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro prac. dny:

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Čejč – Kobylí n.M.: 14507, 14509, 14511, 14512, 14514, 14516

Zaveďte vlaky v trati:
Sv 1.nsl 14512 Hodonín (odj. 8.50 hod, s Os 14507 křižuje v Mutěnicích) - Čejč
Sv 1.nsl 14511 Čejč (odj. 12.30 hod) - Hodonín

Obraty souprav:
Hodonín:   14503 / 14512 (810)

14505 / Sv 1.nsl 14512 (810)
14505 / 14520 (010)
14507 / 14514 (810)
14509 / 14516 (810)
14511 / 14518 (810)
Sv 1.nsl 14511 / 14520 (810)

Čejč:           14512 / 14507 (810)
Sv 1.nsl 14512 / 14509 (810)
14514 / 14511 (810)
14516 / Sv 1.nsl 14511(810)

Kobylí n.M.: 14507 / 14512 (810)
14509 / 14514 (810)
14511 / 14516 (810)

Zaječí:        14510 / 14507 (810)
14512 / 14509 (810)
14514 / 14511 (810)
14516 / 14513 (810)

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: 14509, 14512.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:      Čejč – před výpravní budovou
                              Brumovice z. – zastávka ČSAD před zastávkou ČD Brumovice,
                              Kobylí na Moravě – před výpravní budovou

Nákladní doprava
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 14,490.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200710

1 Číslo výluky 31 A 203
2 Místo konání výluky Kobylí na Moravě - Velké Pavlovice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.35-13.30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Kobylí na Moravě

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Hodonín

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracována pro  -  do 28.VI. a od 3.IX., pro prac. dny od 2.VII. do 31.VIII.:

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Kobylí n.M.-Zaječí: 14509, 14511, 14512, 14513, 14514, 14516

Obraty souprav: (vše sólo 810)
Kobylí n.M.: 14512 / 14509 

14514 / 14511 
14516 / 14513 

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:     Kobylí na Moravě – před výpravní budovou
                             Bořetice z. – zastávka ČSAD u penzionu MLÝN
                             Velké Pavlovice zastávka z. – před budovou výdejny jízdenek
                             Velké Pavlovice – před výpravní budovou
                             Zaječí – před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 4,740; 8,834.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200711

1 Číslo výluky 31 A 204
2 Místo konání výluky Velké Pavlovice - Zaječí
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.25-13.40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Velké Pavlovice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Hodonín

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Opatření zpracována pro  -  do 28.VI. a od 3.IX., pro prac. dny od 2.VII. do 31.VIII.

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Velké Pavlovice -Zaječí: 14509, 14511, 14512, 14513, 14514, 14516

Obraty souprav (vše sólo 810):
Velké Pavlovice: 14512 / 14509 

14514 / 14511 
14516 / 14513 

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:     Velké Pavlovice – před výpravní budovou
                             Zaječí – před výpravní budovou

Nákladní doprava:   
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 206
2 Místo konání výluky Mutěnice – Svatobořice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 13.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Kyjov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS vkm 3,213; 3,915; 8,304 a 10,378.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200712

1 Číslo výluky 31 A 207
2 Místo konání výluky Mutěnice – Svatobořice – Kyjov
3 Vyloučí se kolej traťové koleje 
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 13.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Kyjov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS vkm 3,213; 3,915; 8,304 a 10,378.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 208
2 Místo konání výluky Svatobořice – Kyjov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 13.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Kyjov

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

1 Číslo výluky 31 A 210
2 Místo konání výluky Čejč - Klobouky u Brna
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 13.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Čejč

6 Omezení konání výluky Opatření zpracována pro  a viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 2,547.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200713

1 Číslo výluky 31 A 211
2 Místo konání výluky Klobouky u Brna - Uhřice u Kyjova
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 13.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Čejč

6 Omezení konání výluky Opatření zpracována pro  a viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 9,489.

1 Číslo výluky 31 A 214
2 Místo konání výluky Hustopeče u Brna - Šakvice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.30-13.40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Šakvice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Břeclav os.n.
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Hustopeče u B. – Šakvice: 14606, 14608, 14609, 14610, 14611, 14612, 14613, 14614, 14615, 14617

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:    Hustopeče u Brna –  před výpravní budovou
                            Šakvice – před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200714

1 Číslo výluky 31 A 215
2 Místo konání výluky Vranovice - Pohořelice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.50-13.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Vranovice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Brno hl.n.

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Vranovice – Pohořelice: 14658, 14659, 14660, 14661, 14662, 14663

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření.
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:     Vranovice – před výpravní budovou
                             Přibice z. – na silnici Vranovice - Pohořelice cca 200 m od zastávky
                             Velký Dvůr z – na silnici Vranovice - Pohořelice cca 200 m od zastávky
                             Pohořelice – před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 5,688.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200715

1 Číslo výluky 31 A 216
2 Místo konání výluky Uherský Ostroh - Veselí nad Moravou 
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.00–12.50 

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Veselí nad Moravou

6 Omezení konání výluky pracovní dny mimo  (poslední den školního vyučování), dále 
viz tabulka na str. 6, výluka nesmí být konána v souběhu 
s výlukami na trati Kunovice – Staré Město u Uherského Hradiště

7 Stanice určená k objednání ND Veselí nad Moravou
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava
Opatření den před výlukou:
Vlak 1733 odjede z Veselí n.M. v řazení 842,Bmx (v neděli od vlaku 4115). V neděli vůz Bmx od vlaku 4113 
zůstane ve Veselí n.M. na vlak 4100 v následující den, tj. den výluky.

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Uherský Ostroh – Veselí nad Moravou: 1724, 1721, 2212, 2207, 2214, 1723, 4324, 4357

Zaveďte vlaky:
Uh. Hradiště - Uherský Ostroh: Sv 1.nsl 2212 ve vhodné trase (sv od Os 4336 pro Sp 1721)
Uherské Hradiště - Otrokovice: Sv 1.nsl 4267 v nejdřívější možné trase (sv od Os 4304 a 4335)
Otrokovice - St. Město u U.H.: Sv 1.nsl 4284 ve vhodné trase (sv po zbrojení pro Os 2243)
St. Město u U.H. - Uh. Hradiště: Sv 2293 v trase ihned po obratu soupravy (sv od Os 2248)
Kunovice - Veselí n.M.: Sv 1.nsl 1720 v trase po obratu soupravy (sv od Os 4357)

Obraty souprav:
šk = kromě 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII.

Vlárský průsmyk: 4363 / 1724 (842,Bmx)
1721 / 1730 (842,2Btx)

Bylnice: 4363 (842) + od 1733 předch.den (Bmx) / 4363 (842,Bmx)
Kunovice: 4357 (810,Btax) / Sv 1.nsl 1720 (810) + pro 2254 (Btax)

2243 (810,Btax,810) / 4357 (810,Btax) + pro 2254 (810)
od 2243 (810) + od 4357 (Btax) / 2254 (810,Btax)
Poznámka: žst. Kunovice zajistí přestup cestujících u vlaku Os 4357.

Uherské Hradiště: šk: 4336 (842,3Btx) / Sv 1.nsl 2212 (842,2Btx) + pro 2252 (Btx)
mimo šk: 4336 / Sv 1.nsl 2212 (842,2Btx)
2237 (810,3Btax,810) / 2237 (810,2Btax) + 2212 (810,Btax)
2207 (810,Btax,Bmx,842) / 2214 (842,Bmx) + 2246 (810,Btax)
4335 (810,2Btax,810) + 4304 (810,Btax) /

/ 4335 (810,2Btax) + Sv 1.nsl 4267 (810,Btax,810)
šk: Sv 2293 (810) + od 4336 (Btx) / 2252 (810,Btx)
mimo šk: Sv 2293 / 2252 (810)
Poznámka: u vlaku 2252 pojede vůz Btx uzamčen, bez přepravy cestujících.

Staré Město u U.H.: od 2236 (810) + od 2205 (2Btax) + 2242 (810,Btax) /
/ 2237 (810,2Btax,Btax,810)

2244 / 4335 (810,2Btax,810)
2248 (810,Btax) / Sv 2293 (810) + pro 4359 (Btax)
šk: 2252 (810,Btx) / pro 4359 (810) + pro 4164 (Btx)
mimo šk: 2252 / pro 4359 (810)
Sv 1.nsl 4284 / 2243 (810,Btax,810)
od 2252 (810) + od 2248 (Btax) / 4359 (810,Btax)

Otrokovice: Sv 1.nsl 4267 / zbrojení v depu / Sv 1.nsl 4284 (810,Btax,810)
Uherský Ostroh: Sv 1.nsl 2212 / 1721 (842,2Btx)

1724 (842,Bmx) + 2212 (810,Btax) / 2207 (810,Btax,Bmx,842)
2214 / 1723 (842,Bmx)
4324 / 4357 (810,Btax)

Veselí nad Moravou: pondělí: 1733 předch.den (4Bt) + od 4113 předch.den (Bmx) / 4100 (4Bt,Bmx)
od 14103* / 1724 (842,2Btx)
1721 / 4110 (842,2Bmx)
1723 / 1728 (842,Bmx)
Sv 1.nsl 1720 / do zálohy (810)



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200716

Poznámka: u vlaku 4100 v  pojede vůz Bmx uzamčen, bez přepravy cestujících.
* - nejede-li na Os 14103 ze Strážnice souprava od
postrku Os 2702, přejde tato souprava od Os 4103

Brno hl.n.: pondělí: 4100 (4Bt,Bmx) / 1725 (4Bt) + pro 4440 do H. Heršpic (Bmx)
1724 / 2713 (842,2Btx) – obrat v Brně-Maloměřicích
4110 (842,2Bmx) / pro 441 (842) + pro 4852 (2Bmx)
1728 (842,Bmx) / pro 4444 (842) + pro 4442 (Bmx)
1730 (842,2Btx) / pro 4117 (842) + pro 4101 násl.den. (2Btx)

Další opatření:
DKV Brno vystaví ze zálohy vhodný vůz pro vlak Služ 24281.
DKV Ostrava, PP Otrokovice zajistí přednostní zbrojení soupravy 810,Btax,810 z DKV Brno, PJ Veselí nad 
Moravou (krátký čas na zbrojení) mezi vlaky Sv 1.nsl 4267 a Sv 1.nsl 4284.
CDP Přerov a UŽST Otrokovice zajistí přednostní posun do a z depa v Otrokovicích.
UŽST Veselí nad Moravou zajistí den po výluce vystavení vozu BDtax (012) na Os 4357 podle 
pravidelného řazení (v den konání této výluky je jeden vůz BDtax (012) mimořádně bez výkonu).

Ostatní opatření:
Služba : 1721
Kurýrní zásilky: 1721
Služební korespondence: bez opatření.

Stanoviště ND:     Uherský Ostroh – před výpravní budovou
                             Veselí nad Moravou – před výpravní budovou

Nákladní doprava:    
Odřekněte vlaky Mn 92101 a 91200 v celé trati..

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 88,578.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200717

1 Číslo výluky 31 A 217
2 Místo konání výluky Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.20 – 12.40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Veselí nad Moravou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Veselí nad Moravou
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou: 2706, 2707, 2709, 2752, 2753

Zaveďte vlaky v trati:
Sv 1.nsl 2701 Veselí nad Moravou (odj. 6.40 hod.) – Velká nad Veličkou (810 sólo)

Obraty souprav:
Velká n.V.: Sv 1.nsl 2701 / 2753, 2752 / 2707, 2706 / 2709

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:     Veselí nad Moravou – před výpravní budovou
                             Blatnice pod sv. Antonínkem nz. – na křižovatce silnice k zastávce ČD, a.s.
                             Lipov – před výpravní budovou
                             Louka u Ostrohu z. – na zastávce ČSAD
                             Velká nad Veličkou - před výpravní budovou

Nákladní doprava:     Odřekněte vlaky 82350 a 82351 v celé trati.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:  V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 66,375.
                                            V ŽST Lipov je VSDZ v době od 0:00 hod. do 24:00 hod.

1 Číslo výluky 31 A 218
2 Místo konání výluky Veselí nad Moravou - Lipov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.20 – 12.40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Veselí nad Moravou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Veselí nad Moravou
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou: 2706, 2707, 2709, 2752, 2753

Zaveďte vlaky v trati:
Sv 1.nsl 2701 Veselí nad Moravou (odj. 6.40 hod.) – Velká nad Veličkou (810 sólo)

Obraty souprav:
Velká n.V.: Sv 1.nsl 2701 / 2753, 2752 / 2707, 2706 / 2709

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:    Veselí nad Moravou – před výpravní budovou
                             Blatnice pod sv. Antonínkem nz – na křižovatce silnice k zastávce ČD, a.s.
                             Lipov - před výpravní budovou
                             Louka u Ostrohu z. – na zastávce ČSAD
                             Velká nad Veličkou - před výpravní budovou

Nákladní doprava: Odřekněte vlaky 82350 a 82351 v celé trati.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 66,375.
V ŽST Lipov je VSDZ v době od 0:00 hod. do 24:00 hod.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200718

1 Číslo výluky 31 A 219
2 Místo konání výluky Lipov - Velká nad Veličkou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.20 – 12.40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Velká nad Veličkou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Veselí nad Moravou
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:
Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou: 2706, 2707, 2709, 2752, 2753

Zaveďte vlaky v trati:
Sv 1.nsl 2701 Veselí nad Moravou (odj. 6.40 hod.) – Velká nad Veličkou (810 sólo)

Obraty souprav:
Velká n.V.: Sv 1.nsl 2701 / 2753, 2752 / 2707, 2706 / 2709

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště NAD:  Veselí nad Moravou – před výpravní budovou
                             Blatnice pod sv. Antonínkem nz – na křižovatce silnice k zastávce ČD, a.s.
                             Lipov – před výpravní budovou
                             Louka u Ostrohu z. – na zastávce ČSAD
                             Velká nad Veličkou – před výpravní budovou

Nákladní doprava:   Odřekněte vlaky 82350 a 82351 v celé trati.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 66,375.
V ŽST Lipov je VSDZ v době od 0:00 hod. do 24:00 hod.

1 Číslo výluky 31 A 220
2 Místo konání výluky Velká n. V. - Velká n. V. státní hranice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 13.30

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Velká nad Veličkou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Veselí nad Moravou
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Velká n.V. – Vrbovce: 2706, 2707, 2708, 2709
Velká n.V. – Javorník n.V. zast.: 2752, 2753

Obraty souprav:
Velká n.V.: 2753 / 2752, 2707 / 2706, 2709 / 2708

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření.    Kurýrní zásilky: bez opatření.  Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:    Velká nad Veličkou – před výpravní budovou
                             Javorník nad Veličkou zast. z. - na křižovatce silnice k zastávce ČD, a.s.
                             Vrbovce - před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200719

1 Číslo výluky 31 A 222
2 Místo konání výluky Strážnice - Veselí nad Moravou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8.10 – 13.05

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Strážnice

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Veselí nad Moravou
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracována pro pracovní dny  - .

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Veselí n.M. – Strážnice: 2706, 2707, 2709, 2711, 2752, 14150

Obraty souprav:
Strážnice: 2702 / 14103 (810, Btax)

2702 / 14153 (Btax)
2707 / 2752 (810, Btax)
2709 / 2704 (810, Btax)
2711 / 14153 (810, Btax)

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:     Strážnice – před výpravní budovou
                             Vnorovy z. – na hlavní silnici u lékárny
                             Veselí nad Moravou – Zarazice z. – 50 m od přejezdu směrem k silnici Veselí n.M. - Vnorovy
                             Veselí nad Moravou - před výpravní budovou

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 2,017; 2,398; 
2,455; 3,102; 3,356; 3,526; 4,982.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200720

1 Číslo výluky 31 A  223
2 Místo konání výluky Sudoměřice nad Moravou - Strážnice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.05 – 12.35

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Sudoměřice nad Moravou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Veselí nad Moravou

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracována pro .

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Sudoměřice – Strážnice: 2702, 2706, 2707, 2709, 2752, 14103

Zaveďte vlaky v trati:
Sv 1.nsl 2709 Strážnice (odj. 11.35 hod) – Veselí nad Moravou (810, 2Btax)
Sv 1.nsl 4208 Rohatec (odj. 11.45 hod, příp. ihned po výstupu cestujících) – Hodonín (810)
Sv 1.nsl 4211 Hodonín (odj. 12.10 hod) – Rohatec (810, Btax, v a  (810, 2Btax)

Obraty souprav:
Strážnice: 2702 / 2707 (810, 2Btax)

2702 zadní část / 14103 (810, 2Btax)
2752 / 2709 (810, Btax)
2706 / Sv 1.nsl 2709 (810, 2Btax)

Sudoměřice n.M.: 14103 / 2702 (810, Btax)
2707 / 2752 (810)
2709 / 2706 (810)

Rohatec:  2706 / Sv 1.nsl 4208 (810)
Sv 1.nsl 4211 / 2711 (810, Btax, v  a  (810, 2Btax)

Hodonín: 2700 / 14103 (810, Btax)
pouze v  a  2700 / Sv 1.nsl 4211 (Btax)
2702 / 2707 (810)
2702 / Sv 1.nsl 4211 (Btax)
2752 / 2709 (810)
Sv 1.nsl 4208 / Sv 1.nsl 4211 (810)

Ostatní opatření:
Odchylné řazení:
Os 2700 veďte z Veselí nad Moravou v  a  v síle 810, 2Btax + 2Btax, 810 (pro Os 14151), v - v síle 
810, Btax + 2Btax, 810 (pro Os 14151)

Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:    Sudoměřice nad Moravou – před výpravní budovou
                            Petrov u Strážnice  z. – na hlavní silnici před zastávkou
                           Strážnice - před výpravní budovou

Nákladní doprava:  
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 8,985; 11,981.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200721

1 Číslo výluky 31 A 224
2 Místo konání výluky Rohatec - Sudoměřice nad Moravou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 12.25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Sudoměřice nad Moravou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Hodonín

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Opatření zpracována pro .

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Rohatec – Sudoměřice n.M.: 2702, 2706, 2707, 2709, 2752, 14103

Zaveďte vlaky v trati:
Sv 1.nsl 2700 Veselí nad Moravou (odj. 6.50 hod, s Os 2753 křižuje ve Strážnici) – Sudoměřice n. Mor. (810, Btax)
Sv 1.nsl 2709 Sudoměřice n. Mor. (odj. 11.45 hod) – Veselí nad Moravou (810, 2Btax)

Obraty souprav:
Rohatec:  14103 / 2702 (810, Btax)

2707 / 2752 (810)
2709 / 2711 (810, Btax)

Sudoměřice: Sv 1.nsl 2700 / 14103 (810, Btax)
2702 / 2707 (810, 2Btax)
2752 / 2709 (810, Btax)
2706 / Sv 1.nsl 2709 (810, 2Btax)

Hodonín: 2700 / 14103 (810, Btax)
pouze v  2700 / 2711 (Btax)
2702 / 2707 (810)
2702 / 2709 (Btax)
2752 / 2709 (810)

Ostatní opatření:
Odchylné řazení:
Os 2700 veďte z Veselí nad Moravou v  v síle 810, 2Btax + 2Btax, 810 (pro Os 14151), v - v síle 810, 
Btax + 2Btax, 810 (pro Os 14151)

Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:  Rohatec –  před výpravní budovou
                          Rohatec kolonie z. – zastávka ČSAD u závodu „Maryša“
                         Sudoměřice nad Moravou  - před výpravní budovou

Nákladní doprava:  
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
Vrchní přednosta UŽST Hodonín zajistí po dobu konání výluky obsazení ŽST Rohatec koordinátorem ND dle 
čl. 181 předpisu ČD D7/2.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200722

1 Číslo výluky 31 A  226
2 Místo konání výluky Moravský Písek - Bzenec
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.50 – 13.10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Bzenec

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND Hodonín
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:

Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy v trati:
Mor. Písek – Bzenec: 24113, 24114, 24115, 24116, 24117, 24118, 24119, 24120, 24121, 24122

Obraty souprav: 
Bzenec:              24112 / 24123

Ostatní opatření:
Služba : bez opatření
Kurýrní zásilky: bez opatření.
Služební korespondence: bez opatření

Stanoviště ND:   Moravský Písek – před výpravní budovou
                          Bzenec – Olšovec z. – zastávka ČSAD Olšovec (prodejna COOP)
                           Bzenec – před výpravní budovou

Nákladní doprava:  
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 79,390.
Vrchní přednosta UŽST Hodonín zajistí po dobu konání výluky obsazení ŽST Moravský Písek koordinátorem 
ND dle čl. 181 předpisu ČD D7/2.

1 Číslo výluky 31 A 229
2 Místo konání výluky Hodonín - Holíč nad Moravou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 7.00 – 13.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Holíč nad Moravou

6 Omezení konání výluky viz tabulka na str. 6
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200723

Noční výluky

Výluky typu A - jednokolejné tratě (bez TV)

1 Číslo výluky 31 A 250
2 Místo konání výluky Hodonín – Mutěnice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20.10 – 3.40

5
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky Mutěnice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 30,412; 34,423.

1 Číslo výluky 31 A 251
2 Místo konání výluky Mutěnice – Čejč
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20.00 – 3.55

5
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Mutěnice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 24,320; 26,628.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200724

1 Číslo výluky 31 A 252
2 Místo konání výluky Čejč - Kobylí na Moravě
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 19.45 – 4.15

5
Stanice určená k zahájení,
přerušení a ukončení výluky

Čejč

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 14,490.
Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Kobylí na Moravě v době konání výluky se ruší, vrchní 
přednosta UŽST Hodonín zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Kobylí na Moravě.

1 Číslo výluky 31 A 253
2 Místo konání výluky Kobylí na Moravě - Velké Pavlovice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 19.35 – 4.25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Kobylí na Moravě

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 4,740; 8,834.
Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Kobylí na Moravě a Velké Pavlovice v době konání výluky 
se ruší, vrchní přednosta UŽST Hodonín zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Kobylí 
na Moravě a Velké Pavlovice.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200725

1 Číslo výluky 31 A 254
2 Místo konání výluky Velké Pavlovice - Zaječí
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 19.25 – 4.40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Velké Pavlovice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
Výluka služby dopravních zaměstnanců v ŽST Velké Pavlovice v době konání výluky se ruší, vrchní 
přednosta UŽST Hodonín zajistí personální obsazení dopravních zaměstnanců v ŽST Velké Pavlovice.

1 Číslo výluky 31 A 256
2 Místo konání výluky Mutěnice – Svatobořice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.00 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Kyjov

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS vkm 3,213; 3,915; 8,304 a 10,378.

1 Číslo výluky 31 A 258
2 Místo konání výluky Svatobořice - Kyjov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.00 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Kyjov

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření.

Nákladní doprava:  Odřekněte vlak 82193.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200726

1 Číslo výluky 31 A 260
2 Místo konání výluky Čejč - Klobouky u Brna
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.00 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Čejč

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření.

Nákladní doprava:  Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 2,547. 

1 Číslo výluky 31 A 261
2 Místo konání výluky Klobouky u Brna - Uhřice u Kyjova
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.00 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Čejč

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  Bez opatření.

Nákladní doprava:  Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 9,489.

1 Číslo výluky 31 A 264
2 Místo konání výluky Hustopeče u Brna - Šakvice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.05 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Šakvice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  
Bez opatření.

Nákladní doprava:  
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200727

1 Číslo výluky 31 A 265
2 Místo konání výluky Vranovice - Pohořelice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20.00 – 4.15

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Vranovice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Odřekněte vlaky 82520 a 82521 v v úseku Vranovice – Pohořelice.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 5,688.

1 Číslo výluky 31 A 266
2 Místo konání výluky Uherský Ostroh - Veselí nad Moravou 
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.40 – 3.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Veselí nad Moravou

6 Omezení konání výluky Výluka se nesmí konat 22./23. a 23./24.VI.

7 Stanice určená k objednání ND ND není třeba

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:  
Bez opatření

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str. 5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 88,578.

1 Číslo výluky 31 A 267
2 Místo konání výluky Veselí nad Moravou – Velká nad Veličkou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.10 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Veselí nad Moravou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:  
Bez opatření.

Nákladní doprava:  
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V ŽST Lipov je VSDZ v době od 0:00 hod. do 24:00 hod.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200728

1 Číslo výluky 31 A 268
2 Místo konání výluky Veselí nad Moravou - Lipov
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.10 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Veselí nad Moravou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:  
Bez opatření.

Nákladní doprava:  
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 66,375.
V ŽST Lipov je VSDZ v době od 0:00 hod. do 24:00 hod.

1 Číslo výluky 31 A 269
2 Místo konání výluky Lipov - Velká nad Veličkou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.10 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Velká nad Veličkou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:  
Bez opatření.

Nákladní doprava:  
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V ŽST Lipov je VSDZ v době od 0:00 hod. do 24:00 hod.

1 Číslo výluky 31 A 270
2 Místo konání výluky Velká n. V. - Velká n. V. státní hranice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 20.15 – 4.20

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Velká nad Veličkou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:  
Bez opatření.

Nákladní doprava:  
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200729

1 Číslo výluky 31 A 272
2 Místo konání výluky Strážnice - Veselí nad Moravou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.35– 4.10

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Strážnice

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:  
Bez opatření.

Nákladní doprava:  
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 2,017; 2,398; 
2,455; 3,102; 3,356; 3,526; 4,982.

1 Číslo výluky 31 A  273
2 Místo konání výluky Sudoměřice nad Moravou - Strážnice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.25 – 4.25

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Sudoměřice nad Moravou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV budou po dobu konání výluky vypnuty ze závislosti PZS v km 8,985; 11,981.

1 Číslo výluky 31 A 274
2 Místo konání výluky Rohatec - Sudoměřice nad Moravou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.20 – 4.40

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Sudoměřice nad Moravou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:  
Bez opatření.

Nákladní doprava:  
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.



SROV - sešit č.2                                                                                                                               JŘ  2006/200730

1 Číslo výluky 31 A  276
2 Místo konání výluky Moravský Písek - Bzenec
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 22.30 – 3.55

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky

Bzenec

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná

8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:  
Bez opatření.

Nákladní doprava:  
Vlaky 61220 a 62141 veďte trs Veselí nad Moravou a Uherské Hradiště.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.

Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 79,390.

1 Číslo výluky 31 A 279
2 Místo konání výluky Hodonín - Holíč nad Moravou
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 21.00 – 4.00

5
Stanice určená k zahájení
přerušení a ukončení výluky Holíč nad Moravou

6 Omezení konání výluky
7 Stanice určená k objednání ND ND není nutná
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:
Bez opatření.

Nákladní doprava:
Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:  viz. ustanovení o zpravování vlaků na str.  5.


